

# Langmann Sauvignon Blanc Greisdorf Himmelreich

Østerrike / Steiermark / Weststeiermark



Weingut Langmann er i dag den produsenten i Weststeiermark som eksporterer mest - og hans største eksportland er Norge! Denne familiedrevne produsenten har særlig under Stefan Langmann blitt til en av de mest dynamiske schilcher-produsentene i regionen, både mht kvalitet og stil på produktene og mht utstrakt produksjon av enkeltvinmarksviner, både stille og musserende. I tillegg til rosévinen schilcher lages det også hvitvin av Sauvignon og rødvin av schilcherdruen Blauer Wildbacher. Blauer Wildbacher er ikke en drue som i særlig grad dyrkes utenfor Weststeiermark. Det er dessuten en av få druer som er mest kjent som rosévinsråstoff. Med sin høye syrlighet er Schilcher en lekker og frisk bærpreget vin, velegnet til både aperitiffer og til et bredt spekter av matretter: spekemat, stekt fisk, hvitt kjøtt, svin i særdeleshet, bl a til østlandets julemat svineribbe! Langmanns stil på schilcher er ren og primærfruktig. Alt foregår på tank. Vinene er tørre og syrlige, som vanlig er i regionen. Langmann jobber uten plantevernmidler eller insektmidler i vinmarkene. Jobber med minimal innblanding i vinmark. Kun håndplukkede druer.

Karrig gneis- og skiferholdig jordsmonn. Modnet to år på små eikefat påbunnfall.

<b>Type</b>	Hvitvin
<b>Klassifikasjon</b>	DAC
<b>Produsent</b>	Weingut Langmann
<b>Årgang</b>	2020
<b>Druetyper</b>	100% Sauvignon Blanc
<b>Analyse</b>	Alkohol: 13,5 %    Sukker: 4,2 g/l    Syre: 6,5 g/l
<b>Karakteristikk</b>	Dyp strågul. Eple, sitrus, mineraler og krydder. Kompleks, lang og mineralsk, aroma av sitrus, solbærblader og krydder.

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	14490901	6059216	kr. 454,30
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6			

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

**SOLERA**  
BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*